AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023
ADENDO AO EDITAL

  O Município de Vicentina – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da
Comissão Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados
que o procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é aquisição de kits de reagentes
laboratoriais, com fornecimento parcelado, afim de atender a Secretaria Municipal de
Saúde, sofreu alteração, passando o referido Edital a vigorar com as seguintes alterações:

1. O subitem 6.6 do edital, passa a vigorar com a seguinte redação:

6.6. Deverá ser observada a diferença de valores entre os lances em até duas
casas decimais.

2. Fica excluído o subitem 6.6.1 do edital.

  Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

Vicentina/MS, 05 de julho de 2023.

LUCIANO LIMA DA SILVA
Pregoeiro

		2023-07-05T16:17:48-0400
	LUCIANO LIMA DA SILVA:84746262187